
Příručka k prezentaci pro učitele 
 

Prezentace je o jehličnatých stromech. K prezentaci je i pracovní list, který děti během 

prezentace budou plnit a uplatní v něm informace, které získali během prezentace o stromech. 

Jsou tam zmíněné stromy Jedle bělokorá, Smrk ztepilý, Borovice lesní a Modřín opadavý. U 

každého zmiňuji základní informace o stromu. Úkoly jsou poznat: jaké máme stromy, že jsou 

stromy listnaté a jehličnaté. Potom je spojování a přiřazování názvu k obrázkům. Další je 

křížovka a poslední je osmisměrka.  

Prezentaci stačí poslat dětem i s pracovním listem a napsat rodičům ať pracovní list vytisknou 

a spustí dětem prezentaci. Prezentace je udělaná, tak aby se sama přepínala a jela 

automaticky. 


